
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství Měrná 
jednotka [MJ]

Popis Ilustrační obrázek
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH
VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 
STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 
Smlouvy)

1
Jednostranný reklamní banner/roll-up 
Americké centrum 1 ks

Jednostranný reklamní banner/roll-up včetně vnitřního stabilizátoru a závaží pro lepší stabilitu, odlehčená kontrukce, 
max. 4kg; otočné nohy pro lepší stabilitu. 
Dodání v polstrované brašně s textilní ochrannou vložkou. 
Rozměry banneru: 100 x 200 cm.
Materiál banneru PET blockout.
Gramáž banneru: min. 440 g/m2.

Potisk: viz ilustrační obrázek. Grafické podklady budou dodavateli zaslány.

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč                VYHOVUJE 30

2 Desky papírové A4 200 ks

Desky papírové propagační na A4/odkládací mapa bez zaoblených rohů a bez vnitřních klop. 
Rozměry: cca 21,3 x 30,3 cm (po přeložení) a hřbet cca 3 mm. 
Materiál: matná křída, gramáž 250 - 300 g/m2, matné lamino.

Bílý podklad s potiskem vnější strany desek dle ilustračního obrázku. 
Grafické podklady budou dodavateli zaslány.

45,00 Kč 31,15 Kč 6 230,00 Kč                VYHOVUJE

3 Trička 9 ks

Triko s bočními švy a úzkým lemem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu, 
vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu, zpevnění ramenních švů páskou. 
Pánský střih.
Materiál: 100 % bavlna, Single Jersey, silikonová úprava.
Gramáž: 180 gm2. 
Barva: bílá. 

Velikost: 3 ks velikost S, 3 ks velikost M, 3 ks velikost L. 

Potisk: kvalitní nesepratelný potisk o velikosti 30 x 40 cm na předním dílu a o šířce 30 cm na zadním díle - dle 
ilustračního obrázku. Grafické podklady budou dodavateli zaslány.

450,00 Kč 450,00 Kč 4 050,00 Kč                VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

15 550,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Propagační předměty (II.) 024 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPHInformace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

42

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 12 780,00 Kč

Mgr. Daniela Lukavská, 
Tel.: 702 208 233

Univerzitní 22, 
301 00 Plzeň, 

Ústav jazykové přípravy, 
místnost UU 309

Požadavek na dodání produktové karty 
ke všem předmětům jako součást 
nabídky k ověření splnění zadané 

specifikace.

Společná faktura
 (fakturace nutná do 

26.9.2023 - datum vystavení)
NE


		2023-09-21T11:05:25+0200
	Bc. Jan Braun


		2023-09-26T12:03:41+0200
	Ing. Michael Holenda




